Ofício Vereador Nº 340/2020
São Roque, 28 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido requerer ao Departamento competente do Poder Executivo as providências urgentes em relação ao estado precário de conservação da Estrada dos Pessegueiros, que se agravou muito nesses períodos de chuvas intensas.

Atendendo aos pedidos dos munícipes, os quais são usuários da supracitada via e que estão indignados com as péssimas condições do local, uma vez que a forte enxurrada danificou significativamente a estrada, conforme vídeo gravado pelos moradores locais, segue mídia anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 09:31 2272/2020